
Projekt 
 
z dnia  13 listopada 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI/..../20 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020, poz. 713, poz. 1378), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych,  

zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę                                                                        3 000,00 zł. 

§ 2.  Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych,  

zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę                                                                        5 200,00 zł. 

§ 3.  Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych,  

zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę                                                                     237 486,00 zł. 

§ 4.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych,  

zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę                                                                     239 686,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące -         81 298,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 158 388,00 zł. 

§ 5. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Zmienia się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ustawy o utrzymaniu w czystości 
i porządku w gminach, ujęte w załączniku nr 9 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stargard na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zwiększa się o 92 812,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty należące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 11 do uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmniejsza się o 1 200,00 zł dotacje podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 14 do uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sebastian Janiak 

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 1



Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXI/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 26.11.2020 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Oświata i wychowanie 3 000,00801 3 000,002 215 084,22 2 215 084,22

3 000,003 000,001 124 532,04 1 124 532,04

0,000,001 090 552,18 1 090 552,18

bieżące

majątkowe

z tego:     

Szkoły podstawowe 0,0080101 3 000,001 381 167,18 1 384 167,18

Bieżące 0,003 000,00290 615,00 293 615,00

Wpływy z usług0830 0,003 000,009 400,00 12 400,00

Przedszkola 3 000,0080104 0,00377 329,00 374 329,00

Bieżące 3 000,000,00377 329,00 374 329,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 3 000,000,0016 000,00 13 000,00

Rodzina 0,00855 1 700,0022 601 117,42 22 602 817,42

0,001 700,0022 601 117,42 22 602 817,42

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Wspieranie rodziny 0,0085504 1 700,00623 500,00 625 200,00

Bieżące 0,001 700,00623 500,00 625 200,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

2690 0,001 700,000,00 1 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 500,00117 860,00 118 360,00

0,00500,00117 860,00 118 360,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Pozostała działalność 0,0092195 500,00300,00 800,00

Bieżące 0,00500,00300,00 800,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej0960 0,00500,00300,00 800,00

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

3 000,00RAZEM DOCHODY 5 200,0070 278 018,29 70 280 218,29

3 000,005 200,0066 266 778,54 66 268 978,54

0,000,004 011 239,75 4 011 239,75

z tego: bieżące

majątkowe

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 3



Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXI/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 26.11.2020 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 0,00600 119 888,008 271 385,03 8 391 273,03

Drogi publiczne gminne 0,0060016 118 388,004 157 210,03 4 275 598,03

Wydatki majątkowe 118 388,00 0,003 496 393,03 3 614 781,03

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 118 388,00 0,003 496 393,03 3 614 781,03

Pozostała działalność 0,0060095 1 500,00113 252,00 114 752,00

Wydatki bieżące 1 500,00 0,00113 252,00 114 752,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00 0,00113 252,00 114 752,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 500,00 0,00113 252,00 114 752,00

Administracja publiczna 0,00750 10 000,007 557 857,29 7 567 857,29

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 10 000,00961 652,00 971 652,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00961 652,00 971 652,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00 0,00957 706,00 967 706,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00 0,00188 481,00 198 481,00

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 229 688,00801 60 500,0021 227 373,55 21 058 185,55

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 5 500,00704 683,00 710 183,00

Wydatki bieżące 5 500,00 0,00704 683,00 710 183,00

w tym:

dotacje i subwencje 5 500,00 0,0012 100,00 17 600,00

Przedszkola 7 000,0080104 50 000,002 599 779,00 2 642 779,00

Wydatki bieżące 50 000,00 7 000,002 599 779,00 2 642 779,00

w tym:

dotacje i subwencje 50 000,00 7 000,002 166 573,00 2 209 573,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 2 688,0080106 0,002 688,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 2 688,002 688,00 0,00

w tym:

dotacje i subwencje 0,00 2 688,002 688,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 220 000,0080113 0,001 220 906,00 1 000 906,00

Wydatki bieżące 0,00 220 000,001 220 906,00 1 000 906,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 220 000,001 220 014,00 1 000 014,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 220 000,00975 806,00 755 806,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,0080149 5 000,0073 968,00 78 968,00

Wydatki bieżące 5 000,00 0,0073 968,00 78 968,00

w tym:

dotacje i subwencje 5 000,00 0,0020 604,00 25 604,00

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Ochrona zdrowia 0,00851 40 000,00215 857,00 255 857,00

Szpitale ogólne 0,0085111 40 000,000,00 40 000,00

Wydatki majątkowe 40 000,00 0,000,00 40 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,000,00 40 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 800,00118 124,00 118 924,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 800,004 812,00 5 612,00

Wydatki bieżące 800,00 0,004 812,00 5 612,00

w tym:

dotacje i subwencje 800,00 0,004 812,00 5 612,00

Rodzina 0,00855 1 700,0023 015 077,42 23 016 777,42

Wspieranie rodziny 0,0085504 1 700,00745 118,00 746 818,00

Wydatki bieżące 1 700,00 0,00745 118,00 746 818,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 700,00 0,00140 418,00 142 118,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 700,00 0,00127 155,00 128 855,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 598,00900 1 700,005 265 731,22 5 262 833,22

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 000,0090002 0,003 568 488,00 3 565 488,00

Wydatki bieżące 0,00 3 000,003 568 488,00 3 565 488,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 3 000,003 568 488,00 3 565 488,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 3 000,003 397 044,00 3 394 044,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 200,00140 049,93 140 249,93

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 200,00 0,00140 049,93 140 249,93

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 200,00 0,00137 849,93 138 049,93

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 200,00 0,0070 339,53 70 539,53

Schroniska dla zwierząt 0,0090013 1 500,0067 000,00 68 500,00

Wydatki bieżące 1 500,00 0,0067 000,00 68 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00 0,0017 000,00 18 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 500,00 0,0017 000,00 18 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 

1 598,0090019 0,003 500,00 1 902,00

Wydatki bieżące 0,00 1 598,003 500,00 1 902,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 1 598,003 500,00 1 902,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 1 598,003 500,00 1 902,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 2 598,003 431 167,66 3 433 765,66

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 2 098,002 878 625,85 2 880 723,85

Wydatki bieżące 2 098,00 0,00734 368,92 736 466,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 098,00 0,00734 368,92 736 466,92

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 098,00 0,00726 103,92 728 201,92

Pozostała działalność 0,0092195 500,0078 338,41 78 838,41

Wydatki bieżące 500,00 0,0078 338,41 78 838,41

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00 0,0078 338,41 78 838,41

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00 0,0052 661,57 53 161,57

Kultura fizyczna 3 200,00926 2 500,00706 555,81 705 855,81

Obiekty sportowe 3 200,0092601 2 500,00484 085,81 483 385,81

Wydatki bieżące 2 500,00 3 200,00328 579,98 327 879,98

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 500,00 3 200,00328 029,98 327 329,98

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 500,00 3 200,00285 628,98 284 928,98

237 486,00RAZEM WYDATKI 239 686,0078 788 006,97 78 790 206,97

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 8



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 64 502 325,77 81 298,00 237 486,00 64 346 137,77

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 34 653 593,70 19 998,00 227 798,00 34 445 793,70

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 19 064 285,28 1 700,00 0,00 19 065 985,28

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 589 308,42 18 298,00 227 798,00 15 379 808,42

dotacje i subwencje 4 695 770,00 61 300,00 9 688,00 4 747 382,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 23 993 522,07 0,00 0,00 23 993 522,07

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

239 440,00 0,00 0,00 239 440,00

obsługa długu 920 000,00 0,00 0,00 920 000,00

Wydatki majątkowe 14 285 681,20 158 388,00 0,00 14 444 069,20

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 235 681,20 158 388,00 0,00 14 394 069,20

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 257 058,84 0,00 0,00 2 257 058,84

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

237 486,00RAZEM WYDATKI 239 686,0078 788 006,97 78 790 206,97

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 9



Budżet na rok 2020

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2020 R.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXI/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 26.11.2020 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 200,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 200,00

ULIKOWO 0,00200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 500,00

GRABOWO 0,00500,00

Kultura fizyczna 3 200,00926 2 500,00

Obiekty sportowe 3 200,0092601 2 500,00

GRABOWO 3 000,002 500,00

ULIKOWO 200,000,00

3 200,00RAZEM WYDATKI 3 200,00

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 10



Budżet na rok 2020

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXI/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 26.11.2020 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań

z zakresu ustawy o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach w 2020 r.

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,000,003 502 000,00 3 502 000,00Dochody

3 000,000,003 568 488,00 3 565 488,00Wydatki

Gospodarka odpadami komunalnymi90002

0,000,003 502 000,00 3 502 000,00Dochody

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

0,000,003 500 000,00 3 500 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0,000,001 000,00 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

0,000,001 000,00 1 000,00

3 000,000,003 568 488,00 3 565 488,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,00143 162,00 143 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,0024 754,00 24 754,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,000,003 528,00 3 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,000,003 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,003 389 392,00 3 389 392,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,000,004 652,00 4 652,00

3 502 000,00 0,00DOCHODY 0,00 3 502 000,00

3 568 488,00 0,00 3 000,00 3 565 488,00WYDATKI

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 11



Budżet na rok 2020

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXI/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 26.11.2020 r.

Transport i łączność600 1 487 597,00

Lokalny transport zbiorowy60004 1 487 597,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 487 597,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego transportu
zbiorowego na terenie gminy 

1 487 597,00

Oświata i wychowanie801 773 585,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 17 600,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 17 600,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 17 600,00

Przedszkola80104 755 985,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 755 985,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 755 985,00

Ochrona zdrowia851 45 940,00

Szpitale ogólne85111 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

6220 40 000,00

Dotacja dla Szpitala SPWZOZ na zakup sprzętu medycznego 40 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 5 940,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 5 940,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień) 5 940,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 63 608,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 13 608,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 13 608,00

Dotacja dla Gminy Miasto Stargard z tytułu porozumienia międzygminnego w zakresie
udziału Gminy Stargard w kosztach aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Stargard

13 608,00

Schroniska dla zwierząt90013 50 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 50 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi
zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

50 000,00

RAZEM WYDATKI 2 370 730,00

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 12



Budżet na rok 2020

 
Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXI/.../20
Rady Gminy Stargard
z dn. 26.11.2020 r.

Oświata i wychowanie801 1 479 192,00

Przedszkola80104 1 453 588,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 1 453 588,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 1 453 588,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 25 604,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 25 604,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 25 604,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 5 612,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 5 612,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 5 612,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 5 612,00

RAZEM WYDATKI 1 484 804,00

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 13



 

 

UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały nr XXI/…../20 Rady Gminy z dnia 26.11.2020 r. 
 

dział rozdział § tytuł 
dochody wydatki zał.1 

dochody 

zał.2 

wydatki zwiększenie  zmniejszenie zwiększenie  zmniejszenie 

          

600 60016 6050 DROGI PUBLICZNE GMINNE - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - modernizacja drogi gminnej przy remizie  
w Żarowie  

  118 388,00   +118 388,00 

  60095 4300 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakup usług pozostałych – wywóz 
śmieci z przystanków autobusowych 

  1 500,00   +1 500,00 

          

750 75085 4210 WSPÓLNA OBSŁUGA JST – zakup materiałów i wyposażenia  -
zakup programu komputerowego SIGMA (arkusze organizacyjne) 
(Ośrodek Administracyjny Szkół) 

  5 000,00   

+10 000,00 

    4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup przenośnych 
komputerów do pracy zdalnej (OAS) 

  5 000,00   

           

801 

 
 

80101 

 
 

0830 SZKOŁY PODSTAWOWE - wpływy z usług - zwrot kosztów poboru 
energii energetycznej prze wykonawcę robót budowlanych  
(Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sownie) 

3 000,00    +3 000,00  

 

80103 

 

 
 

2310 

 
 

 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH - 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień - dotacje dla oddziałów przedszkolnych 
z  innych gmin, do których uczęszczają dzieci z Gminy Stargard 
(wzrost liczby dzieci) 

  5 500,00   +5 500,00 

80104 

 
 

0660 PRZEDSZKOLA - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego - wpłaty rodziców za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sownie) 

 3 000,00   

-3 000,00 

 

+50 000,00 

-7 000,00 

  

2310 
 
 
 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień - dotacje dla przedszkoli  
z  innych gmin, do których uczęszczają dzieci z Gminy Stargard 
(doszacowanie kosztów) 

  50 000,00  

2540 
 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
oświaty - dotacje dla niepublicznych przedszkoli na terenie  
Gminy Stargard (aktualizacja podstawowej kwoty dotacji) 

   7 000,00 

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 14



 

 

80106 

 
 

 

2310 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO - dotacje celowe 
przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień - dotacje dla punktów przedszkolnych z  innych gmin, 
do których uczęszczają dzieci z Gminy Stargard (brak dzieci 
uczęszczających do niepublicznych punktów przedszkolnych) 

    2 688,00  - 2 688,00 

80113 4300 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ - zakup usług pozostałych - 
dowozy dzieci do szkół (zmniejszenie wydatków spowodowane 
ograniczeniem funkcjonowania szkół w związku z pandemią 
COVID-19) (Ośrodek Administracyjny Szkół) 

   220 000,00  -220 000,00 

80149 2540 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI  
W PRZEDSZKOLNACH, ODDDIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH  
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO - dotacja podmiotowa  
z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty - dotacje dla 
niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy Stargard 

  5 000,00   +5 000,00 

          

851 85111 6220 SZPITALE OGÓLNE - dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych - 
dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Samodzielnego 
Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Stargardzie (specjalistyczne łóżko) 

  40 000,00   +40 000,00 

          

854 

 

 

85404 

 

 

2540 
 
 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA - dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty - 
dotacje dla niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy Stargard 

  800,00    +800,00 

          

855 

 

 

 

85504 

 

 

 

2690 
 
 

 

WSPIERANIE RODZINY - środki z Funduszu Pracy otrzymane  
na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw - środki 
przeznaczone na dofinansowanie kosztów wynagrodzenia 
asystentów rodziny 

1 700,00    

+1 700,00 + 1 700,00 

  

4010 
 

wynagrodzenia osobowe pracowników (Gminny Ośrodek  
Pomocy Społecznej) 

  1 420,00  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (GOPS)   245,00  

4120 składki na Fundusz Pracy (GOPS)   35,00  

          

900 90002 4210 GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI - zakup materiałów  
i wyposażenia - zakup materiałów edukacyjnych 

   3 000,00  -3 000,00 

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 15



 

 90004 4210 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH - zakup 
materiałów i wyposażenia - zakup paliwa do kosiarek  
(fundusz sołecki Ulikowo) 

  200,00   +200,00 

90013 

 

4300 
 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT -  zakup usług pozostałych - koszty 
wyłapywania bezdomnych psów 

  1 500,00   +1 500,00 

90019 

 

 

4430 
 
 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW  
Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA - różne opłaty  
i składki - opłaty w zakresie ochrony środowiska 

   1 598,00  -1 598,00 

            

921 92109 4210 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY – zakup 
materiałów i wyposażenia – zakup sprzętu kuchennego do 
świetlicy (fundusz sołecki Grabowo) 

  500,00  
 +2 098,00 

  4300 zakup usług pozostałych - wywóz śmieci ze świetlic   1 598,00  

92195 0960 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - wpłata darowizny  
dla Koła Gospodyń Wiejskich w Rogowie od  Nadleśnictwa Kliniska 
(Lasy Państwowe) 

500,00    
+500,00 +500,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup materiałów 
dekoracyjnych przez KGW Rogowo 

  500,00  

          

926 92601 4210 OBIEKTY SPORTOWE - zakup materiałów i wyposażenia - zakup 
ropy do wałowania boiska (fundusz sołecki Ulikowo) 

   200,00 

 
+2 500,00 

-3 200,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup stołu do ping-ponga 
(fundusz sołecki Grabowo) 

   3 000,00 

4300 zakup usług pozostałych - wyłożenie polbruku pod wiatą przy 
boisku sportowym (fundusz sołecki Grabowo) 

  2 500,00  

          

           

5 200,00          

   

3 000,00     

       

239 686,00  

          

237 486,00  

 

-3 000,00 

+5 200,00 

 

 

-237 486,00 

+239 686,00 

 
      

2 200,00  
 

 
-2 200,00    

    ≠ 0,00 ≠ 0,00 
 

 
Sporządziła:  
 
Anna Wieraszko 

Id: 87B138A4-30E3-4856-B6B1-F77C061D9C10. Projekt Strona 16




